

MIE5 Holding 4 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
6. juli 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIE5 Holding 4 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 38792342
Regnskabsår: 06/07/2017 - 31/12/2017

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte at foretage, forvalte og afhænde investeringer i erhvervsvirksomheder gennem kapitalindsud, ansvarligt lån, lån eller lignende.

MIE5 Holding 4 ApS investerede i VGRH II ApS den 8. september 2017. VGRH II ApS er moderselskab til Victor Gruppen Restauranter Holding ApS, hvis hovedaktivitet består i resturationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 151 t. DKK og er som forventet.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringer i værdien af porteføljeselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 6. jul. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Administrationsomkostninger	1	-14.806
Resultat af ordinær primær drift		-14.806
Øvrige finansielle omkostninger		-136.441
Ordinært resultat før skat		-151.247
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-151.247
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-151.247
I alt		-151.247

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.067.528
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.067.528
Anlægsaktiver i alt		81.067.528
Likvide beholdninger		764.124
Omsætningsaktiver i alt		764.124
Aktiver i alt		81.831.652

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	60.000
Overført resultat		64.129.960
Egenkapital i alt		64.189.960
Gæld til banker		15.075.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.566.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	17.641.692
Gældsforpligtelser i alt		17.641.692
Passiver i alt		81.831.652

Egenkapitalopgørelse 6. jul. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	150.000	200.000
Kapitalforhøjelse	10.000	64.131.207	64.141.207
Årets resultat	0	-151.247	-151.247
Egenkapital, ultimo	60.000	64.129.960	64.189.960

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret. Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i MIE5 Holding 4 ApS.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 60.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen	50.000
Tilgang 07.09.2017, kapitaludvidelse	10.000
Anpartskapital ultimo	60.000

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets har pr. 31. december 2017 kortfristet gæld til banker på 15.076 t. DKK. Selskabet forventer at forlænge kreditfaciliteten hos banken.